СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОКОРЕВКА
СУЗЕМСКОГ'О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

12 июля 2023 г.

Р Е Ш Е Н И Е

№4-184

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией пгт Кокоревка Суземского района Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет народных депутатов поселка Кокоревка

РЕШИЛ:
* У

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией пгт Кокоревка Суземского
муниципального района Брянской области.

2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном
сайте администрации пгт Кокоревка в сети « Интернет».

А.И.Войтков

Утверждено
решением Совета народных депутатов

поселка Кокоревка
12 июля 2023 года № 4-184

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Кокоревского городского поселения

№
п/п

Муниципальная услуга

1. П ринятие граж дан на учет в качестве нуж даю щ ихся в ж илых помещ ениях,
предоставляемы х по договорам  социального найма

2. П рисвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса

о
J Рассмотрение устны х ц письменны х обращ ений граж дан в администрации

К окоревского городского поселения
4. Х ранение, ком плектование (формирование), учет и использование архивных

документов и архивны х фондов» администрацией пгт К окоревка
5. Выдача справок, вы писок из похозяйственны х книг
6. П редоставление зем ельны х участков, находящ ихся в собственности

м униципального образования "Кокоревское городское поселение"
и земельны х участков, право собственности на которые не разграничено, и на
которых располож ены  здания, строения и сооруж ения ■

7. О рганизации освещ ения улиц
8. П редоставление разреш ения на осущ ествление земляны х работ
9. О сущ ествлению  м униципального контроля за обеспечением  сохранности

автомобильны х дорог местного значения в границах населенного пункта
К окоревского городского поселения

10. Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального
образования «Кокоревское городское поселение»

11. Выдача разреш ения на рубку или проведение ины х работ, связанных с
повреж дением  или уничтож ением  зеленых насаж дений на территории
Кокоревского городского поселения

12. М униципальны й зем ельны й контроль за использованием  зем ель на территории
Кокоревкского городского поселения

13. В ы дача разреш ения на выполнение авиационных работ,параш ю тны х прыжков,
дем онстрационны х полетов воздуш ных судов. полетов беспилотных
летательных- ап п ар ато в ,' подъемов привязанны х аэростатов на территории
Кокоревского городского поселения, посадку (взлёт) на площ адки,
располож енны е в границах Кокореве кого городского поселения, сведения о
которы х не опубликованы  в документах аэронавигационной информации.

14. Д ача письм енны х разъяснений налогоплательщ икам по вопросам  применения
м униципальны х нормативны х правовых актов о м естны х налогах и сборах.

15. О казание поддерж ки субъектам инвестиционной деятельности в реализации
инвестиционны х проектов на территории Кокоревского городского поселения.